
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 12/02/2014 08:55:02
Despesa Empenhada no Período de 01/12/2013 a 31/12/2013 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/12/2013 17 3/35 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         535,43
02/12/2013 17 32/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     7.395,23
02/12/2013 24 219/7 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.771,34
02/12/2013 8 519/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
02/12/2013 17 668/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,00
02/12/2013 8 669/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.200,00
02/12/2013 13 670/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 409,10
02/12/2013 13 670/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 409,10
02/12/2013 13 671/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 168,27
02/12/2013 13 671/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 168,27
02/12/2013 13 672/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 882,55
02/12/2013 13 672/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 882,55
02/12/2013 5522 100137/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 100.000,00
02/12/2013 5522 100137/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 100.000,00
03/12/2013 3 579/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - ALBINO APARECIDO ZAMBON       2.470,00
03/12/2013 3 665/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA - E 872,00
03/12/2013 17 673/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    175,55
03/12/2013 17 673/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    175,55
03/12/2013 13 674/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    513,50
03/12/2013 13 674/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    513,50
03/12/2013 3 675/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 432,96
03/12/2013 3 675/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 432,96
04/12/2013 17 4/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - UNIVERSO ONLINE S/A           73,00
04/12/2013 13 676/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 476,00
04/12/2013 13 676/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 476,00
04/12/2013 17 677/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        95,00
04/12/2013 17 677/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        95,00
04/12/2013 17 678/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 105,00
04/12/2013 17 678/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 105,00
05/12/2013 8 518/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.379,22
05/12/2013 13 679/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    130,00
05/12/2013 13 679/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    130,00
05/12/2013 5312 100138/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 190,76
05/12/2013 5312 100138/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 190,76
06/12/2013 6 210/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.414,04
06/12/2013 17 680/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 207,19
06/12/2013 17 680/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 207,19
06/12/2013 13 681/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 217,00
06/12/2013 13 681/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBID 217,00
06/12/2013 13 682/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     117,84
06/12/2013 13 682/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     117,84
08/12/2013 5 1/12 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 190,66
09/12/2013 17 5/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 903,52
09/12/2013 8 9/12 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 72,00
09/12/2013 13 683/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 268,62
09/12/2013 13 683/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 268,62
09/12/2013 13 684/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 60,50
09/12/2013 13 684/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 60,50
10/12/2013 8 685/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE DE INFORMAÇÃO LTDA ME    500,00
10/12/2013 8 686/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 800,00
11/12/2013 8 687/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - TRABANCA COMUNICAÇÃO EIRELI   250,00
12/12/2013 3 666/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 110,00
13/12/2013 17 7/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 111,30
13/12/2013 17 32/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     5.937,50
13/12/2013 10 688/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 7.740,00
16/12/2013 8 343/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
16/12/2013 13 689/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 183,39
16/12/2013 13 689/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 183,39
16/12/2013 17 690/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    100,00
16/12/2013 17 690/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    100,00
16/12/2013 13 691/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    398,00
16/12/2013 13 691/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    398,00
16/12/2013 17 692/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - STIGMA SERVIÇOS TECNICOS LTDA 187,50
16/12/2013 17 692/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - STIGMA SERVIÇOS TECNICOS LTDA 187,50
16/12/2013 17 693/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - STIGMA SERVIÇOS TECNICOS LTDA 675,00
16/12/2013 17 693/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - STIGMA SERVIÇOS TECNICOS LTDA 675,00
16/12/2013 1 694/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
16/12/2013 1 694/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
16/12/2013 2 695/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
16/12/2013 2 695/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
16/12/2013 1 696/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.316,82
16/12/2013 1 696/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.316,82
16/12/2013 7 697/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
16/12/2013 7 697/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
16/12/2013 2 698/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.786,48
16/12/2013 2 698/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.786,48
16/12/2013 11 699/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.803,55
16/12/2013 11 699/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.803,55
16/12/2013 11 700/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 218,09
16/12/2013 11 700/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 218,09
16/12/2013 12 701/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.944,22
16/12/2013 12 701/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.944,22
16/12/2013 19 702/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
16/12/2013 19 702/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
16/12/2013 19 703/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
16/12/2013 19 703/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
16/12/2013 20 704/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
16/12/2013 20 704/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
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16/12/2013 13 705/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 55,00
16/12/2013 13 705/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 55,00
16/12/2013 5 706/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - ABILITY VIAGENS E TURISMO LTDA 1.409,50
16/12/2013 5 706/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - ABILITY VIAGENS E TURISMO LTDA 1.409,50
17/12/2013 13 707/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 259,00
17/12/2013 13 707/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 259,00
18/12/2013 17 3/36 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         91,56
18/12/2013 6 118/11 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 160,00
18/12/2013 8 708/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
18/12/2013 8 708/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
18/12/2013 3 709/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 563,97
18/12/2013 3 709/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 563,97
19/12/2013 11 324/7 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.793,98
19/12/2013 10 688/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 7.740,00
19/12/2013 3 710/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 683,60
19/12/2013 3 710/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 683,60
19/12/2013 5312 100139/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
19/12/2013 5312 100139/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
19/12/2013 5311 100140/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.423,69
19/12/2013 5311 100140/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.423,69
19/12/2013 5312 100141/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.364,70
19/12/2013 5312 100141/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.364,70
19/12/2013 5314 100142/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
19/12/2013 5314 100142/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
19/12/2013 5314 100143/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.873,03
19/12/2013 5314 100143/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.873,03
19/12/2013 5317 100144/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 301,10
19/12/2013 5317 100144/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 301,10
19/12/2013 5318 100145/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 650,00
19/12/2013 5318 100145/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 650,00
19/12/2013 5319 100146/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 247,38
19/12/2013 5319 100146/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 247,38
19/12/2013 5311 100147/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 128,06
19/12/2013 5311 100147/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 128,06
19/12/2013 5315 100148/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6,77
19/12/2013 5315 100148/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6,77
20/12/2013 17 32/14 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     5.904,67
20/12/2013 12 701/2 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.607,52
20/12/2013 12 711/0 ref.: (701/1) 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO -3.944,22
20/12/2013 12 712/0 ref.: (701/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO -336,70
20/12/2013 17 713/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     1.522,49
20/12/2013 17 713/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     1.522,49
20/12/2013 5 714/0 ref.: (1/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN -258,92
20/12/2013 17 715/0 ref.: (2/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D -125,99
20/12/2013 17 716/0 ref.: (4/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - UNIVERSO ONLINE S/A           -81,16
20/12/2013 17 717/0 ref.: (5/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA -5.427,72
20/12/2013 17 718/0 ref.: (7/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE -1.306,47
20/12/2013 8 719/0 ref.: (9/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA -136,00
20/12/2013 11 720/0 ref.: (324/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L -179,31
20/12/2013 8 721/0 ref.: (518/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -1.352,48
20/12/2013 5411 100149/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 62,42
20/12/2013 5411 100149/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 62,42
23/12/2013 17 3/37 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         2.126,82
23/12/2013 8 519/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
23/12/2013 17 722/0 ref.: (3/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -11.678,89
27/12/2013 23 525/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.945,04
27/12/2013 23 638/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          573,16
27/12/2013 8 686/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 800,00
27/12/2013 23 723/0 ref.: (525/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
27/12/2013 23 724/0 ref.: (525/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -54,96
27/12/2013 23 725/0 ref.: (638/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -2.000,00
27/12/2013 23 726/0 ref.: (638/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -1.426,84
27/12/2013 5522 100150/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 56.681,92
27/12/2013 5522 100150/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 56.681,92

---------------------- ----------------------
311.384,08 370.570,29

BOITUVA, 31 de Dezembro de 2013

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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